PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 211/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.263 de 2021

: Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar, para análise e

i votação dos ilustres Vereadores, Projeto de Lei Nº 1.263, de 14 de dezembro de 2021 que:

“Disciplina o parcelamentodo solo no Município de Pouso Alegre
de acordo com a Lei nº 6.476, de 23 de setembro de 20241. —

a!Plano Diretor”. a

Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa com;ãos

motivos de sua elaboração.
Pet

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que O Projetqideui
Lei seja votado, favoravelmente, em única votação. E:

Com protestos de distinto apreço, o àEmê:

itE
“mo=
ngE
fat
ES
dad

EE
Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG